Выборы депутатов Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального округа первого созыва

	ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

одномандатного избирательного округа № 2

	Р Е Ш Е Н И Е

08.10.2019

№ 1/2
О рабочей группе для проведения проверки соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей, содержащихся в этих листах
В соответствии с Законом Кемеровской области «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» № 54-ОЗ от 30.05.2011, с учетом постановления Избирательной комиссии Кемеровской области от 11.09.2019 № 98/950-6 «О возложении на территориальную избирательную комиссию Кемеровского муниципального округа полномочий избирательной комиссии Кемеровского муниципального округа», решения избирательной комиссии Кемеровского муниципального округа от 07.10.2019 № 1/1 «О назначении выборов депутатов Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва», решения избирательной комиссии Кемеровского муниципального округа от 08.10.2019 № 2/2 «О возложении на избирательную комиссию Кемеровского муниципального округа полномочий окружных избирательных комиссий на выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва», в соответствии с методическими рекомендациями по вопросам, связанным с выдвижением и регистрацией кандидатов на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 11.06.2014 № 235/1486-6, окружная  избирательная  комиссия  одномандатного  избирательного  округа № 2 (далее - комиссия)

РЕШИЛА:

1. Утвердить состав рабочей группы для проведения проверки соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей, содержащихся в этих листах в составе:

Руководитель рабочей группы:

Алексеева Татьяна Николаевна  - председатель комиссии

Члены рабочей группы:

Прошина Елена Александровна  - заместитель председателя комиссии;

Коновалова Татьяна Владимировна  - секретарь комиссии;

Вострикова Лариса Александровна - член комиссии;
Двойнишникова Светлана Васильевна  - член комиссии;

Лихачева Ксения Александровна – член комиссии;
Родионов Владислав Николаевич - член комиссии;

Солопекина Олеся Павловна - член комиссии.

2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Коновалову Т.В.
Председатель  комиссии                                                                 Т.Н. Алексеева
Секретарь  комиссии                                                                     Т.В. Коновалова